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Blanc de Lynch Bages 2008 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE6 £140.00 £151.40 £25.24

Blanc de Lynch Bages 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £130.00 - -

Carruades de Lafite 1999 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £3,001.09 £250.10

Carruades de Lafite 2004 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £3,100.00 £3,122.80 £260.24

Carruades de Lafite 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £1,745.00 £1,756.41 £292.74

Carruades de Lafite 2007 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £3,375.00 £3,397.80 £283.15

Carruades de Lafite 2009 Bordeaux 2 Broking CASE12 £2,900.00 £2,921.71 -

Carruades de Lafite 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £1,750.00 - -

Carruades de Lafite 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £3,500.00 - -

Ch. Vieux Labarthe St Emilion 2006 75 cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £52.62 £64.02 £10.67

Chateau Batailley 1995 150cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE6 - £361.09 £60.19

Chateau Batailley 1995 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £360.00 £30.00

Chateau Batailley 2001 300cl BORDEAUX 4 Available CASE1 £145.00 £152.60 £152.60

Chateau Batailley 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £300.00 £322.80 £26.90

Chateau Batailley 2009 Bordeaux 49 En Primeur CASE12 £360.00 - -

Chateau Blanc de Lynch Bages 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £240.00 - -

Chateau Clerc Milon 1995 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £525.00 £547.80 £45.65

Chateau Clerc Milon 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £385.00 - -

Chateau d'Armailhac 2004 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £400.00 £421.71 £35.15

Chateau d'Armailhac 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £385.00 - -

Chateau d'Armailhac 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £330.00 - -

Chateau Duhart Milon 2000 150cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £200.18 £200.18

Chateau Duhart Milon 2002 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £1,101.09 £91.76

Chateau Duhart Milon 2003 150cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £975.00 £997.80 £166.30

Chateau Duhart Milon 2003 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 - £1,272.80 £106.07

Chateau Duhart Milon 2003 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £1,250.00 £1,272.80 £106.07

Chateau Duhart Milon 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,075.00 £1,097.80 £91.49

Chateau Duhart Milon 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,250.00 £1,271.34 £105.95

Chateau Duhart Milon 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £821.09 £68.43

Chateau Duhart Milon 2008 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 £1,200.00 £1,222.80 £101.90

Chateau Duhart Milon 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,200.00 - -

Chateau Duhart Milon 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £600.00 - -

Chateau Grand Puy Ducasse 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £285.00 - -

Chateau Grand Puy Lacoste 1995 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £840.00 £862.80 £71.90

Chateau Grand Puy Lacoste 1999 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 - £401.09 £33.43

Chateau Grand Puy Lacoste 1999 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £420.00 £442.80 £36.90

Chateau Grand Puy Lacoste 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £300.00 £322.80 £26.90

Chateau Grand Puy Lacoste 2009 Magnums Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £590.00 - -

Chateau Grand Puy Lacoste 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £660.00 - -

Chateau Grand Puy Lacoste 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £400.00 - -

Chateau Haut Bages Liberal 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £250.00 - -

Chateau Haut Batailley 2002 75cl BORDEAUX 3 Available CASE12 £285.00 £307.80 £25.65

Chateau Haut Batailley 2006 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £250.00 £272.80 £22.74

Chateau Haut Batailley 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £245.00 - -
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Chateau Lafite Rothschild 1983 600cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £5,800.73 £5,800.73

Chateau Lafite Rothschild 1995 Magnums Bordeaux 1 Broking CASE6 - £6,800.00 -

Chateau Lafite Rothschild 1996 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £7,251.33 £1,208.56

Chateau Lafite Rothschild 1997 150cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £1,175.18 £1,175.18

Chateau Lafite Rothschild 1998 Bordeaux 1 Broking CASE12 - £6,500.00 -

Chateau Lafite Rothschild 1998 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £7,801.09 £650.10

Chateau Lafite Rothschild 1999 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £6,800.00 £6,822.80 £568.57

Chateau Lafite Rothschild 2002 150cl BORDEAUX 1 Available CASE1 - £1,195.18 £1,195.18

Chateau Lafite Rothschild 2002 300cl BORDEAUX 1 Available CASE1 £2,400.00 £2,422.07 £2,422.07

Chateau Lafite Rothschild 2002 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £6,200.00 £6,222.80 £518.57

Chateau Lafite Rothschild 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £10,750.00 £10,772.80 £897.74

Chateau Lafite Rothschild 2003 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £6,950.00 £6,961.46 £1,160.25

Chateau Lafite Rothschild 2008 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £12,500.00 £12,522.80 £1,043.57

Chateau Lafite Rothschild 2009 Bordeaux 2 En Primeur CASE12 £13,500.00 - -

Chateau Lafite Rothschild 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £12,600.00 - -

Chateau Lafite Rothschild 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE3 £3,150.00 - -

Chateau Lafite Rothschild 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £6,300.00 - -

Chateau Lafite Rothschild 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £5,300.00 - -

Chateau Latour 1995 75cl damaged OWC BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,500.00 £375.00

Chateau Latour 1996 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £3,100.00 £516.67

Chateau Latour 1999 Bordeaux 8 Broking BOTTLE - £400.00 -

Chateau Latour 1999 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,295.00 £357.92

Chateau Latour 2000 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £9,600.00 £800.00

Chateau Latour 2001 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £4,100.00 £341.67

Chateau Latour 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,401.09 £366.76

Chateau Latour 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 £4,750.00 £4,761.41 £793.57

Chateau Latour 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £3,600.00 £3,611.41 £601.91

Chateau Latour 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE12 £12,800.00 - -

Chateau Latour 2009 Bordeaux 1 En Primeur CASE6 £6,400.00 - -

Chateau Latour 2009 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £12,500.00 £12,522.80 £1,043.57

Chateau Latour 2009 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £6,250.00 £6,261.40 £1,043.57

Chateau Latour 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £6,500.00 - -

Chateau Latour 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £4,800.00 - -

Chateau les Forts de Latour 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,200.00 - -

Chateau Lynch Bages 2004 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £820.00 £842.80 £70.24

Chateau Lynch Bages 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,350.00 - -

Chateau Lynch Bages 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £630.00 - -

Chateau Lynch Bages 2010 Double Magnums (1 x 300cl) Bordeaux 10 En Primeur BOTTLE £475.00 - -

Chateau Lynch Bages 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £750.00 - -

Chateau Mouton Rothschild 1986 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £7,900.00 £7,922.80 £660.24

Chateau Mouton Rothschild 1998 Bordeaux 1 Broking CASE12 - £3,300.00 -

Chateau Mouton Rothschild 2009 Bordeaux 3 En Primeur CASE6 £3,755.00 - -

Chateau Mouton Rothschild 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £8,000.00 - -

Chateau Mouton Rothschild 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £4,000.00 - -
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Chateau Pedesclaux 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £260.00 - -

Chateau Pibran 2004 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £240.00 £262.80 £21.90

Chateau Pibran 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £198.00 - -

Chateau Pichon Baron 2009 Bordeaux 46 En Primeur CASE12 £1,300.00 - -

Chateau Pichon Baron 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £752.50 - -

Chateau Pichon Baron 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,495.00 - -

Chateau Pichon Baron 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £780.00 - -

Chateau Pichon Comtesse de Lalande 2009 Bordeaux 7 En Primeur CASE12 £1,450.00 - -

Chateau Pichon Comtesse de Lalande 2009 Bordeaux 3 En Primeur CASE6 £725.00 - -

Chateau Pichon Comtesse de Lalande 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £780.00 - -

Chateau Pichon Lalande 1983 75cl lightly soiled labels BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,600.00 £133.34

Chateau Pichon Lalande 1986 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £1,775.00 £1,797.80 £149.82

Chateau Pichon Lalande 1989 75cl lightly bin-soiled BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,650.00 £137.50

Chateau Pichon Lalande 1990 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £960.00 £80.00

Chateau Pichon Lalande 1990 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,000.00 £1,022.80 £85.24

Chateau Pichon Lalande 1996 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £900.00 £75.00

Chateau Pichon Lalande 1996 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £1,700.00 £1,722.80 £143.57

Chateau Pichon Lalande 2009 75cl BORDEAUX 3 Available CASE6 £725.00 £736.40 £122.74

Chateau Pontet Canet 2003 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 - £876.09 £73.01

Chateau Pontet Canet 2005 75cl non-owc BORDEAUX 1 Available CASE12 - £1,072.80 £89.40

Chateau Pontet Canet 2006 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £741.09 £61.76

Chateau Pontet Canet 2007 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £570.00 £592.80 £49.40

Chateau Pontet Canet 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £1,350.00 - -

Chateau Pontet Canet 2010 Double Magnums (1 x 300cl) Bordeaux 10 En Primeur BOTTLE £475.00 - -

Chateau Pontet Canet 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £720.00 - -

Chateau Tour Pibran Pauillac 2008 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £207.96 £230.76 £19.23

Delice du Chateau Prieure St-Emilion Grand Cru 2008 75cl BORDEAUX 25 Available CASE12 £210.96 £233.76 £19.48

Echo de Lynch Bages 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £250.00 - -

La Croix Bonis de Chateau Phelan Segur St-Estephe 2008 75 cl BORDEAUX 37 Available CASE6 £81.78 £93.18 £15.53

La Reserve de la Comtesse 2003 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £425.00 £447.81 £37.32

La Reserve de la Comtesse 2006 75cl BORDEAUX 6 Available CASE12 £290.00 £312.80 £26.07

le Petit Mouton 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE6 £800.00 - -

Le Petit Mouton de Mouton Rothschild 2011 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £780.00 - -

Les Forts de Latour 1999 Bordeaux 1 Broking CASE12 - £1,945.00 -

Les Forts de Latour 1999 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £1,925.00 £1,947.80 £162.32

Les Forts de Latour 2001 75cl BORDEAUX 5 Available CASE12 - £1,800.00 £150.00

Les Forts de Latour 2003 75cl BORDEAUX 4 Available CASE12 £1,750.00 £1,772.80 £147.74

Les Forts de Latour 2004 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £2,000.00 £2,022.80 £168.57

Les Forts de Latour 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE12 £2,175.00 £2,197.80 £183.15

Les Forts de Latour 2005 75cl BORDEAUX 1 Available CASE6 - £1,200.55 £200.10

Les Forts de Latour 2005 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £1,120.00 £1,131.45 £188.58

Les Forts de Latour 2006 75cl BORDEAUX 2 Available CASE6 £1,050.00 £1,061.41 £176.91

Les Tourelles de Longueville 1995 300cl BORDEAUX 2 Available CASE1 £127.00 £134.60 £134.60

Les Tourelles de Longueville 2007 75cl BORDEAUX 13 Available CASE12 £235.00 £257.80 £21.49
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Reserve de la Comtesse 2010 Bordeaux 10 En Primeur CASE12 £355.00 - -
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How to order:
Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Fax: 020 7449 4121
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:
Please contact Jean Paton, or Iain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, Iain: 020 7449 4118
Fax: 020 7449 4121
Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE.  Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/Quality:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition.  Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.


